

	<b>BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ BURDUR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TOPLANTI TUTANAĞI</b>	Toplantı No	1
		Toplantı Tarihi	20.09.2024
		Toplantı Yeri	BSHMYO Toplantı Salonu
		Katılımcı Sayısı	16

<b>BAŞLIK</b>
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SINIF TEMSİLCİSİ TOPLANTISI

<b>GÜNDEM MADDELERİ</b>
1. Tanışma, öğrencilerin talepleri ve yeni eğitim-öğretim yılından beklentiler
2.
3.
4.
5.

<b>KAPSAM</b>
<p>Yüksekokulumuz Bölümlerine bağlı Programların Sınıf Temsilcileri ile Yüksekokulumuz Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim TAŞDEMİR, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Akın SÜZER, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Hakan KOCABAŞ ve Yüksekokul Sekreteri Mutlu IŞIK'ın katılımlarıyla 20.09.2024 tarihinde saat 11.00'de Yüksekokulumuz toplantı salonunda 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı'nın ilk sınıf temsilcisi toplantısı yapıldı.</p> <p>Toplantıya katılan yöneticiler ve sınıf temsilcisi öğrenciler söz aldılar. Yüksekokulumuz Yöneticileri, yeni eğitim-öğretim yılının başarılı ve huzurlu geçmesi temennisinde bulunarak söze başladılar. Öğrencilerimize Üniversitemizin ve Yüksekokulumuzun sunduğu hizmetlerden, fiziki imkanlardan bahsederek öğrencilerimizin bu hizmetlerden nasıl yararlanabileceklerini anlattılar. Daha sonra sınıf temsilcisi öğrencilerimize tek tek söz verilerek Üniversitemizden ve Yüksekokulumuzdan her türlü talep ve şikayetlerini dile getirmelerini ve bu konularla ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunarak mevcut imkanlar dahilinde en uygun çözümü üretmek konusunda Yüksekokulumuz Yönetiminin samimi olduğu öğrencilerimize bildirildi.</p> <p>Öğrencilerimizden gelen taleplerin konu başlıkları;</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1- Bahçede oturma alanı azlığı, bankların yetersizliği.</li><li>2- Kadın WC'lerinin yetersizliği.</li><li>3- Öğrenci yurtlarına ulaşım sorunu. (Özellikle II. Öğretim Programlarının çıkış saatlerinde)</li><li>4- Sosyal, sportif etkinlikler ve gezi talebi.</li><li>5- Laboratuvar imkanlarının iyileştirilmesi.</li></ol> <p>Yüksekokulumuz Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim TAŞDEMİR, öğrencilerimizin taleplerinin yerinde olduğunu, bu talepleri karşılama konusunda hemen harekete geçilerek mevcut imkanlar dahilinde en uygun çözümün üretileceğini, öğrencilerimizin de çözüm noktasında görüş ve önerilerini her zaman iletmelerini, bundan da memnuniyet duyacağını belirtti.</p> <p>Daha sonra karşılıklı iyi dilek temennisıyla toplantı sona erdi.</p>



TOPLANTI TARİHİ:	20.09.2024
TOPLANTI SÜRESİ:	1 (bir) saat
TOPLANTI KONUSU:	Yönetim - Sınıf Temsilcisi Toplantısı
TOPLANTIYI DÜZENLEYEN:	Maksekokul Müdürü

## KATILIMCININ

No	Adı -Soyadı	Bölümü-Kadro Ünvanı	İmza
	Çağrı DEĞİRMENÇİ	Anestezi (İB)	KATILDI.
	Tuğçe SÜMBÜL	Ameliyathane Hizmetleri (2.sınıf)	
	Emre Mert GELER	İlk ve Acil Yardım (1. Sınıf)	
	Pınar Yılmaz	Fizyoterapi (2. Sınıf)	
	Muhammed Emin DİNGİ	Ortez ve Protez (2. sınıf)	
	Birhan Tunç ERSAN	Fizyoterapi (İÖ) (2.sınıf)	
	Esmâ Yüzer	Fizyoterapi /1. öğretim	
	Mesime Kızıltaş	Ameliyathane Hizmetleri 1.sınıf	
	Ilayda Asime Aynalı	Ortopedi Protez ve Ortez 1.sınıf	
	Nahide Zorbar	Ağız ve Diş Sağlığı 1. Sınıf	
	Buse KILIÇ	Anestezi (1. sınıf)	
	Şevvalnaz Tatlı	İlk ve Acil Yardım (İÖ) (2. Sınıf)	
	H.İbrahim TAŞDEMİR	Dr. Öğr. Üyesi (Müdür)	
	Abun SÜZER	Öğr. Gör. Dr. (Müdür Yrd.)	
	Hakan KACABAŞ	Öğr. Gör. (Müdür Yrd.)	
	Matlı İŞİK	Yüksekokul Sekreteri	

20.09.2024

TOPLANTIYI DÜZENLEYEN

Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim TAŞDEMİR  
MÜDÜR